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Odamızın kuruluşunun 63. yıl dönümü ve  
19 Aralık İnşaat Mühendisleri Günü  Şubele-
rimizde çeşitli etkinliklerle coşkuyla kutlan-
dı. 

Adana Şube: İnşaat Mühendisleri Odası 
Adana Şubesi, kuruluşunun 63. yılında da-
yanışma gecesi düzenledi. Sheraton Otel`de 
yapılan etkinlikte meslekte 40 yılını doldu-
ran inşaat mühendislerine plaketleri ve onur 
belgeleri takdim edildi.

Ankara Şube: 18 Aralık, saat 19.00`da, İMO 
KKM`de; Oğuz Atay`ı ölümünün 40. Yı-
lında, Tutunamayanlar`da hicivle ürettiği 
`Hayatın Koordinatları` kavramını somut 
anlamından yola çıkarak öykü ve fotoğrafta 
tartışılmasını kurgulamayı amaçlayan yarış-
maya katılan öykü ve fotoğraflar sergilendi.

18 Aralık, saat 19.00`da, İMO KKM`de; 
Arzu Eylem (Yazar), Özgür Mutlu (Yazar), 
Doğuş Sarpkaya`nın (BirGün Kitap Eki Edi-
törü) katılımıyla Edebiyatla Kavga Söyleşisi 
düzenlendi.

19 Aralık, saat 19.00`da, İMO KKM`de; 
CHP İstanbul Milletvekili İlhan Cihaner, 
Prof. Dr. Aziz Konukman ve gazeteci Yaşar 
Aydın tarafından ülke ve dünya gündeminin değerlendirildiği Gündeme 
Dair Paneli gerçekleştirildi.

21 Aralık saat 13.00`da, İMO KKM`de; Meslekte 25-40-60 Yıl Töreni dü-
zenlendi.

Antalya Şube: Odamızın 63. Kuruluş yıldönümünü 19 Aralık 2017 tarihin-
de Şubemiz Atatürk Konferans Salonunda düzenlenen törenle kutlandı. 
Törende, Meslekte 60 yılını dolduran üyemize “Plaket ve Rozet”, 40 yılını 
dolduran üyelerimize “Onur Belgesi, Plaket ve Rozet”, 25 yılını dolduran 
üyelerimize “Hizmet Belgesi ve Rozet”, aramıza katılan en genç üyemize 
“En Genç Üye Plaketi, Baret ve Rozet” takdim edildi. Tören sonrası kok-
teyl düzenlendi.

Aydın Şube: 16 Aralık 2017 Cumartesi günü, Pine Bay Holiday Resort`te; 
İMO`nun “63. Kuruluş Yılı” ile Şubemizin “23. Kuruluş Yılı” gecesi düzen-
lendi. Mesleğinde 50. yılını, 40. yılını ve 25. yılını dolduran üyelerimize 
onur belgeleri verildi.

Balıkesir Şube: 25 ve 40 yılını dolduran üyelerimize belge ve plaketlerinin 
sunulacağı Geleneksel Gecemiz 9 Aralık 2017 cumartesi günü Asya Termal 
Otel`de gerçekleştirildi.

Bursa Şube: 22 Aralık 2017 tarihinde saat 19.00`da, Crowne Plaza`da ‘Ge-
leneksel Dayanışma Gecesi`yle kutladı.

Çanakkale Şube: Çanakkale Şubesi tarafından düzenlenen akşam yeme-
ğinde mesleğinin 25`inci ve 40`ıncı yılını dolduran mühendislere plaket 
verildi.

Denizli Şube: Şubemiz tarafından düzenlenen törende meslekte 25. ve 40. 
yılını dolduran üyelerimize plaket verildi.

Erzurum Şube: İMO`nun kuruluşunun 63. Şubemizin ise 25. kuruluş yıl 
dönümü Sevcan Orhan`ın katılımıyla düzenlenen törende kutlandı. Et-
kinliğe Üyelerimizin ilgisi yoğun oldu.

Diyarbakır Şube: İMO`nun 63. kuruluş yıl dönümünde Diyarbakır Şube`-
de meslekte 40 ve 25. yılını tamamlayan inşaat mühendislerine plaket ver-
mek üzere Liv Suit Hotel`de tören düzenledi.

Eskişehir Şube: İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi kuruluşunun 
63. Yılı nedeniyle 11-16 Aralık tarihleri arasında “Mühendislik Haftası” 
temasıyla bir dizi bilimsel ve sosyal etkinlik gerçekleştirdi. İnşaat Mühen-
disleri ve İnşaat Mühendisliği bölümünde okuyan öğrencileri bir araya ge-
tirmeyi amaçlayan etkinliklere katılım yüksek oldu.

11 Aralık 2017 Tarihinde “İklim Değişikliği ve Kuraklığa Hazırlık” konulu 
seminerde Yrd. Doç. Dr. Hasan Tozluk üyelerimize iklim ve kuraklık ile 
ilgili bilinmeyenleri ve merak edilenleri Eskişehir Sivrihisar İlçesi örneği ile 
anlattı.

12 Aralık 2017 Tarihinde Eskişehir Şehir Hastanesi`ne düzenlenen teknik 
gezi ile üyelerimiz kullanılan deprem izolatörleri ve uygulamaları hakkın-
da bilgi sahibi oldu.

Günün ikinci etkinliğin de ise Yük. İnş. Müh. Aytaç Ünverdi`nin sunu-
muyla “Eskişehir Ulaşım Ana Planı İncelemesi” semineri yapıldı. Yeni Ula-
şım Ana Planı ile kent trafiğinde uygulanacak değişiklikler üyelerimize 
anlatıldı.

13 Aralık 2017 “Türk Bina Deprem Yönetmeliği (TBDY, 2017) Kapsamın-
da Dayanıma Göre Tasarım İçin Hesap Esasları” Seminerinde Prof. Dr. Ya-
sin Fahjan üyelerimize Yeni Türk Bina Deprem Yönetmeliğindeki hakkın-
da bilgi verdi.
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 
63. Yılını Coşkuyla Kutladı

Aynı gün akşamı Üyelerimiz ve öğrencilerimizin katılımı ile Şube Binamız-
da  “Tavla Turnuvası” yapıldı. Kazananlara hediyeler verildi.

14 Aralık 2017 tarihinde “Bilgisayar Programı ile Çelik ve Betonarme Bina 
Çözümleri” konulu Seminerde Yük. İnş. Müh. Nurgül Kaya üyelerimize 
bilgisayar programı ile tasarım yapımını anlattı. Aynı günün akşamında 
Kanatlı AVM`de üyelerimizin katıldığı ve ilk üçe girenlerin ödüllendirildiği  
“Bowling Turnuvası” yapıldı.

15 Aralık 2017 Tarihinde Anadolu Üniversitesi Mühendislik Fakültesi De-
kan Yardımcısı Doç. Dr. Gökhan Özdemir`in “Sismik İzolatörler Ve Ana-
dolu Üniversitesinin Rolü” semineri ile devam eden Mühendislik Hafta-
mız 16 Aralık 2017 tarihinde düzenlenen “Geleneksel Oda Kuruluş Yemeği 
ve Plaket Töreni” ile sona erdi.

Gecede 25, 40 ve 50 yılını dolduran üyelerimiz plaketlerini alırken, odamı-
zın kuruluşunun 63.yılı geceye katılan tüm üyelerimiz ile birlikte coşkuyla 
kutlandı.

Mühendislik haftası etkinliğine yaklaşık 400 inşaat mühendisi ve inşaat 
mühendisliği öğrencisi katıldı.

Gaziantep Şube: Teymur Continental otelde düzenlenen baloda meslekle-
rinde 25 ve 40 yılını dolduran inşaat mühendislerine onur plaketi takdim 
edildi.Gaziantep İnşaat Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen Gele-
neksel Kış Balosunda inşaat mühendisleri gönüllerince eğlendi.

Hatay Şube: Odamızın Kuruluşunun 63.Yıldönümü Etkinliği Antakya 
Anemon Hotel`de, 15 Aralık 2017 Cuma günü, Saat 19.30`da gerçekleş-
tirildi.

İstanbul Şube: 19 Aralık etkinlikleri kapsamında, Odamız tarafından ha-
zırlanan ve yürürlüğe giren Referans Belge Yönetmeliği Tanıtım Toplantısı 
9 Aralık 2017 tarihinde İMO İstanbul Şubesinde yapıldı.

16 Aralık 2017 Cumartesi saat: 14.00`te İMO İstanbul Şubesi Karaköy 
Hizmet Binası Konferans Salonunda Yemin Töreni düzenlendi.

24 Aralık 2017 Pazar günü, Saat: 19.00-24.00`da Hilton Oteli`nde Meslek-
te 40, 50, 60 Yıl Plaket Töreni ve Yemeği düzenlendi.

İzmir Şube: Odamızın Kuruluş Yıldönümü etkinlikleri kapsamında gele-
neksel olarak her yıl düzenlediğimiz İMO Gecesi 23 Aralık 2017 Cumartesi 
günü Palm Wings Beach Resort SPA Kuşadası`nda gerçekleştirildi.

Kocaeli Şube: Odamızın 63. yıldönümü ve meslekte onur gecesi, The Ness 
Otel`de gerçekleştirildi. Meslekte 25 ve 40 yılını dolduranlara plaket veril-
di. Gecenin sonunda ise sanatçı Cengiz Kurtoğlu sahne aldı.

Konya Şube: İnşaat Mühendisleri günü nedeniyle özel bir program düzen-
lendi. Programda meslekte 25, 40 ve 50 yıla ulaşan inşaat mühendislerine 
onur belgesi ve hediye verilirken ayrıca ‘`Dikkat İnşaat Sahası!`` konulu 
fotoğraf yarışmasının ödül töreni de gerçekleştirildi.

Manisa Şube: 16 Aralık 2017 tarihinde, Pine Bay Holiday Resort Hotel`de 
Odamızın 63. Yılı törenle kutlandı. Törende meslekte 20. 25.ve 40. yılını 
dolduran meslektaşlarımıza plaket verildi.

Mersin Şube: Odanın 63. Kuruluş Yıldönümü yemeği ve meslekte 40. ve 
25. yıllarını dolduran üyelerin plaket töreni 15 Aralık 2017 tarihinde Mer-
sin Dia Center`da gerçekleştirildi. Gecede meslekte 40. ve 25. yıllarını dol-
duran üyelerimize plaket ve belgeleri takdim edildi.

Sakarya Şube: Kuruluş yıl dönümü etkinliği, 24 Aralık 2017 tarihinde Sen 
Olel`de düzenlenen geceyle kutlandı. Gecede meslekle 25 ve 40`ıncı yılını 
dolduran inşaat mühendislerine plaket verildi.

Samsun Şube: Etkinlikler kapsamında düzenlenen, İnşaat Mühendisliği ve 
Etik Uygulamaları forumuna Taner Yüzgeç (İMO Yönetim Kurulu 38, 39, 
40 ve 43. Dönem Başkanı) katıldı. Ayrıca, Meslekte 25. Yılı Dolduran Üye-
lerimize Hizmet Belgesi, Meslekte 40. Yılını Dolduran Üyelerimize Onur 
Belgesi ve Plaket sunuldu.

Uşak Şube: Kuruluş Yıldönümü Kutlamaları Çerçevesinde Meslekte 25. yıl 
, 40. yıl ve 50. Yıllarını Doldurmuş Olan Üyelere Hizmet ve Onur Belge ve 
Plaketleri verildi.
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Sevgili Meslektaşlarım,

İnşaat Mühendisleri Odası, 19 Aralık 1954 tarihinde kurulmuştur. Ku-
rucu Genel Kurulumuzun başkanlığını Sayın Rüştü ÖZAL yapmış, bu 
toplantıda Sayın Hikmet TURAT ilk kurucu Genel Başkanımız olarak 
seçilmiştir.

İlk kurucu Genel Kurul Başkanımız olan Sayın Rüştü Özal`ı ve kurucu 
Oda başkanımız olan Sayın Hikmet TURAT Başkanımızı ve yönetim 
kurulu üyelerini saygıyla anarken, tüm meslektaşlarımızın 19 Aralık 
kuruluş gününü kutluyoruz.

Ülkemizde İnşaat Mühendisliği öğretiminin başlangıcı 1773 yılında ku-
rulan Mühendishane-i Bahri-i Hümayun`un kuruluşu olarak kabul 
edilmektedir. Bugünkü İstanbul Teknik Üniversitesi`nin de başlangıcı 
olan bu kurum, ülkenin bir “ıslahat” umudu olarak kurulmuştur. Teknik 
ve teknolojik alanda hızlı bir şekilde gelişen Avrupa devletleri karşısında 
öncelikle askeri alanda olmak üzere başarısızlığa uğramanın temel nedeni 
olarak teknik alanda ortaya çıkan geri kalmışlık görülmüştür. Bu nedenle 
gelişmeyi sağlayabilmek için mühendis yetiştiren okulların kurulmasına 
karar verilmiştir.

Osmanlı`da önemli sayılabilecek ilk teknik okul denemesi, 1727 yılında 
matbaanın da kurucusu olarak bilinen İbrahim Müteferrika`nın öne-
risiyle Üçüncü Ahmet tarafından, Üsküdar` da 300 kadar Bostancı 
Ocağı mensubunun yeni bir anlayış ve metotlarla eğitilmesiyle başla-
mıştır. Bu yeniliğe karşı çıkan yeniçeriler ayaklanmış, Bostancı Ocağını 
basarak öğrencilerin çoğunu şehit etmişlerdir.

İkinci deneme ise 1734 yılında Üsküdar Toptaşı`nda bir Hendese-
hane kurulmasıdır. Yine yeniçeriler ayaklanarak okulun kapatılmasını 
sağlamışlardır.

1773 yılında Kapudan-ı Derya Cezayirli Hasan Paşa`nın kararı ve İs-
tanbul`a gelen bir Macar Soylusu olan Baron de Tott`un yardımı ile 
Haliç`te bir okul kurulmuştur. Yaşları da oldukça ilerlemiş kaptanlar ve 
altmışlık öğrencilerin oluşturduğu Mühendishane-i Bahri-i Huma-
yun, donanma için coğrafya ve geometri gibi temel bilgilere sahip ele-
man yetiştirmeyi amaçlamıştır. Fransa`dan getirilmiş olan iki istikam 
subayının vermiş olduğu dersler ve yapmış olduğu işler bakımından, 
bugünkü inşaat mühendislerinin yaptığı işlerin ve inşaat mühendisliği 
öğretiminin başlangıcı olarak kabul edilmektedir.

1944 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi olarak tarihe geçen teknik öğ-
retim çabası; Mühendishane-i Bahri-i Hümayun, Mühendishane-i 
Berri-i Hümayun, Hendese-i Mülkiye Mektebi, Mühendis Mekte-
bi, Yüksek Mühendis Mektebi, Yüksek Mühendis Okulu, İstanbul 
Teknik Üniversitesi olarak tarihe geçmiştir.

Sevgili Meslektaşlarım,

Bugün dünya 4. Endüstri devrimini yaşıyor. Bilgi ve bilişim ala-
nı her geçen gün gelişiyor. Yazılım programlarıyla yeni kodlama, 
yeni bir algoritma yaratılıyor. Ülkeler artık sektörlerden daha çok 
sektörleri dönüştürecek teknolojilere odaklanıp yeni yatırımlar 
yapıyor. Yaşam bilimlerine, malzeme bilimlerine ve bilgi iletişim  
 

 
teknolojilerine büyük önem veriliyor. Ülkemizin sektör değil, tek-
noloji seçmeye odaklanması gerekiyor. Bu gelişmelerden inşaat 
mühendisliği alanı da, bizler de, Odamız da önemli ölçüde etkile-
niyoruz.

İnşaat mühendisliği kurucu mühendislik alanlarının başında gel-
mektedir. Bu bağlamda evrensel bir meslektir. Kendilerine ema-
net edilen dünyada, sürdürülebilir bir yaşam kalitesini artırmak 
amacıyla mesleki bir yetkinlik, etik bir anlayış ve geniş bir işbirli-
ği içerisinde olmak durumundadırlar. İnşaat mühendisliği, insan-
ların ihtiyaç duyduğu her yapıyı farklı malzeme ve tasarımlarla 
bir araya getirip düşünceyi eyleme dönüştüren bir meslektir. Aynı 
zamanda inşaat mühendisleri de bir medeniyet kurucusu ve geliş-
tiricisidirler.

Dünyanın her hangi bir yerindeki doğal ve ekolojik değerlerin bo-
zulması yerel düzeyde kalmıyor tüm insanlığı etkiliyor. Sürdürü-
lebilir bir planlama ve sürdürülebilir bir sosyal çevrenin oluştu-
rulması hizmet sürecimizin ana halkası olarak bizleri de şekillen-
diriyor. Bu nedenle, hizmet üretim sürecinde sadece bilimsel ve 
teknik gerekliliklerin yerine getirilmesi yeterli değildir. Hayatın 
genel akışı içerisinde doğaya ve yaşam alanlarına haksızca müda-
hale edenlere karşı sesimizi yükseltmemiz gerekiyor.

Sevgili Meslektaşlarım,

İnsanlar güven ve huzur içerisinde yaşasınlar diye sürekli olarak 
öğreniriz; güvenli yapılar üretiriz. Can ve mal güvenliğini sağla-
yan bir mesleğin insanlarıyız. İnsanların barındığı, yaşadığı, hiz-
met aldığı yapılar nasıl güvenli olmak zorunda ise, yaşadığımız 
coğrafya ve toplum da güvenli, huzurlu bir yaşam içinde olmalı-
dır. Güvenli ve huzurlu bir ortamda yaşamanın temel şartı, barış 
içinde bir arada yaşamaktan geçmektedir. Ne yazık ki bölgemiz-
de devam eden savaş, gençlerimizin ve torunlarımızın geleceğini 
önemli ölçüde etkilemekte, yok etmektedir.

63 yılı geride bırakan bir meslek odasının üyeleri olarak, gide-
rek artan öğrenci kontenjanlarıyla inşaat mühendisliği bölüm ve 
programlarına çok sayıda öğrenci alınmasının sürdürülemez ol-
duğunun altını çizmek isteriz. Bugünkü anlayış sürdürülürse, on 
yıl içerisinde aramıza 90-100 bin meslektaşımızın daha katılaca-
ğını bilgilerinize sunmak istiyorum.

Oysa, artan toplumsal gereksinmeler çerçevesinde mesleki yetki, 
mesleki yeterlilik, imza sorumluluğu ve haklar konusunda olduk-
ça yetersiz bir yasanın bulunması da mesleğimizin itibarını gide-
rek düşürmüştür. Yasal alanımızın daraltılmasına değil, çok daha 
fazla genişletilmesine ihtiyacımız var. Görevimiz, hep birlikte ya-
şamış olduğumuz sorunları çözmek ve mesleğimizin toplumdaki 
yerini ve etkinliğini yükseltmektir. Bu kapsamda siz değerli mes-
lektaşlarımıza da önemli görevler düşmektedir.

19 Aralık kuruluş günümüz nedeniyle tüm meslektaşlarımızın 19 
Aralık inşaat mühendisler gününü kutluyoruz. Ülkemizin geliş-
mesi için bugüne kadar yapmış olduğunuz hizmetler nedeniyle 
saygı, sevgi ve teşekkürlerimizi iletiyoruz. Sağ olun, sağlıklı ka-
lın. 19.12.2017

 

İnşaat Mühendisleri Odası’nın Kuruluş Günü Nedeniyle Oda 
Başkanı Cemal Gökçe’nin Yayınlamış Olduğu Mesaj

45. Dönem İMO Yönetim Kurulu, 2017 yılının son toplantısı-
nı, 21 Aralık 2017 tarihinde, Oda Merkezinde yaptı. Toplantıya; 
İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, Sekreter Üyesi Hü-
seyin Kaya, Sayman Üyesi Cem Oğuz, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Cemal Akça ve Cihat Mazmanoğlu, Genel Sekreter Yardımcıları 
Bahaettin Sarı ve Serap Dedeoğlu katıldı.

İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Yılın Son Toplantısını Yaptı
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İMO Yönetim Kurulu, Ankara Şubemizin 
Meslekte 40 Yıl Törenine Katıldı

İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, İMO Ankara Şubesinin 21 Aralık 2017 Perşembe günü İMO Kongre ve Kültür Merkezi`nde 
düzenlediği törene katıldı. Törende meslekte 25. 40. ve 60. yılını dolduran meslektaşlara belgeleri ve plaketleri verildi.

Törenin açılış konuşmaları İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe ve Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş tarafından yapıldı. Töre-
ne, İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, 44. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Ersan, Sekreter Üye Hüseyin Kaya, Sayman 
Üye Cem Oğuz, Yönetim Kurulu Üyeleri Cemal Akça ve Cihat Mazmanoğlu, Genel Sekreter Yardımcıları Bahaettin Sarı ve Serap Dedeoğlu, 
Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Selim Tulumtaş, Sekreter Üye Özgür Topçu, Sayman Üye Okan Çağrı Bozkurt ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Ahmet Onur Özergene katıldı.

TMMOB Mühendislik Mimarlık ve Şehir Plancılığı Eğitimi Sempozyumu 22-23 
Aralık 2017 tarihlerinde, Ankara`da, İMO Teoman Öztürk Salonu`nda yapıldı.

Sempozyumun açılış konuşmalarını Sempozyum Düzenleme Kurulu adına Nadir 
Avşaroğlu, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz ve TMMOB`nin üye-
liğinin onaylandığı çatı kurum olan Avrupa Ulusal Mühendislik Birlikleri Federasyo-
nu (FEANI) temsilcisi Lars Funk yaptı.

Sempozyuma İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya, Sayman Üye-
si Cem Oğuz, Yönetim Kurulu Üyeleri Cemal Akça ve Cihat Mazmanoğlu, Genel 
Sekreter Yardımcıları Bahaettin Sarı ve Serap Dedeoğlu, Ankara Şube Başkanı Selim 
Tulumtaş, TMMOB Yönetim  Kurulu 2. Başkanı Züber Akgöl ile çok sayıda mimar, 
mühendis ve şehir plancısı katıldı.

Sempozyumda İMO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Cem Oğuz 5. Oturumun baş-
kanlığını yaparken aynı oturumda İMO İnşaat Mühendisliği Eğitimi Kurulu Başka-
nı Halit Cenan Mertol da “TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası`nın İnşaat Mühen-
disliği Eğitimini İyileştirme Çalışmaları” başlıklı sunumunu yaptı.

TMMOB Mühendislik, Mimarlık, Şehir 
Plancılığı Eğitimi Sempozyumu Yapıldı

İMO Yönetim 
Kurulu Başkanı 

Cemal Gökçe’nin 
üyelerimize 

yeni yıl mesajını 
telefonunuzdan 

kare barkod 
okuyucu ile 
tarayarak 

izleyebilirsiniz

TMMOB
İnşaat Mühendisleri Odası

Yeni yıl adaletin, barışın ve tazelenen umutların 
yılı olsun.

Bu duygularla yeni yılı aileniz, dostlarınız ve 
arkadaşlarınızla birlikte sağlık, mutluluk ve 
iyilikler içinde geçirmenizi diliyoruz.

TMMOB 
İnşaat Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu

İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Cemal Gökçe`nin Yeni Yıl Mesajı
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Şubelerden haberler

Ankara Şubemizde STA4CAD Kursu

İMO Ankara Şube tarafından 5-16 Aralık 2017 tarihlerinde İMO KKM Güney 
Özcebe Salonunda STA4CAD Kursu gerçekleştirildi. 

İnşaat Mühendisi Mehmet Aydın tarafından verilen 16 saatlik kurs süresince ka-
tılımcılara “Aks Oluşturulması, Değiştirilmesi, Çoğaltılması, Ayarların Yapılması, 
Kolon, Kiriş ve Döşeme Bilgilerinin Girilmesi, Çeşitleri ve Özellikleri, Tekil, Müte-
madi ve Radye Temel Oluşturulması ve Özellikleri, Yapı Genel Bilgilerinin Giril-
mesi ve Yönetmelikler Çerçevesinde Ayarlanması, Proje Ayarlarının Yapılması ve 
Çeşitleri, Kat Kopyalama, Eleman Numaralandırma, Süreklilik Kontrolü, Analiz 
Sonuçlarının İncelenmesi, Kalıp Planı, Kolon Aplikasyon Planı, Kiriş Detayları vb. 
Gibi Çizimlerinin Yapılması, Çizimlerin AutoCAD Ortamına Aktarılması ve Dü-
zenlenmesi, Merdiven Tasarımı Analizi Çizimi ve Düzenlenmesi, Ara Katlı ve Ka-
demeli Yapı Tasarımı, Farklı Elastisite Modülü Seçimi ve Atanması” başlıklarında 
bilgiler verildi.

Ankara Şubemizde ‘Kamu İhale Mevzuatı Eğitimi`

İMO Ankara Şubesi tarafından 9-17 Aralık 2017 tarihleri arasında ‘Kamu İhale 
Mevzuatı Eğitimi` yapıldı. 

25 kişinin katıldığı eğitim süresince “Kamu İhale Mevzuatının Genel Çerçevesi 
ve Güncel Gelişmeler”, “Yapım İhaleleri Mevzuatının Genel Çerçevesi”, “Danış-
manlık Hizmet Alımı İhaleleri Mevzuatının Genel Çerçevesi”, “Yasaklar ve Ceza 
Sorumluluğu” başlıklarında bilgiler verildi.

Ankara Şubemizde genç-İMO Temsilciler Toplantısı
İMO Ankara Şubesi tarafından düzenlenen ve hinterlandında bulunan tüm tem-
silciliklerin katıldığı genç-İMO Ankara Şube temsilciler toplantısı 16 Aralık 2017 
Cumartesi günü gerçekleştirildi. 

Açılış konuşmasını İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Selim Tulumtaş gerçekleştirdi. Tulumtaş,  güçlü bir genç-İMO örgütlen-
mesine ihtiyaç olduğunu ve bunun için yönetim kurulu olarak ellerinden geleni 
yaptıklarını söyledi. Açılış konuşmasından sonra İMO Ankara Şubesi Eğitim Ko-
ordinatörü Mahir Kaygusuz “İMO nedir?” sunumunu, Araştırma Görevlisi Ozan 
Yılmaz “genç-İMO” sunumunu yaptı ve genç-İMO Ankara Şube faaliyet raporu-
nu sundu . 

Sunumların ardında 10. Dönem genç-İMO Öğrenci Konseyi`nden Onur Aktolun, 
Tolunay Yılmaz ve Atakan Yasin Atan “Bugün neden genç-İMO`lu olmalıyız? 
genç-İMO örgütlülüğüne neden ihtiyaç vardır?” başlıklı konuşmalarını gerçekleş-
tirdiler. Tüm üniversite temsilcilerinin fikirlerini ve düşüncelerini belirttiği forum 
kısmında İMO Ankara Şubesi`ne görüş, düşünce ve sorular yöneltildi. 

Kapanış konuşmasında Yılmaz, yapılması planlanan etkinlikler ve karşılaşılan sı-
kıntılar hakkında bilgiler verdi ve ardından sorulan sorulara cevap verdi.

Balıkesir Şubemizde ‘Deprem Etkisi Altında 
Betonarme Taşıyıcı Sistemler` Semineri

İMO Balıkesir Şubesi, Prof. Dr. Erdem Canbay`ın sunduğu ‘Deprem Etkisi Altında 
Betonarme Taşıyıcı Sistemler` semineri düzenledi. Seminer 15 Aralık 2017 Cuma 
günü Otel Basri`de üyelerimizin katılımıyla gerçekleşti.

Eskişehir Şubemiz Şehir Hastanesi Şantiyesinde 
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İMO Eskişehir Şubesi, Mühendislik Haftası Etkinlikleri Kapsamında 12 Aralık 
2017 Salı günü Eskişehir Şehir Hastanesi inşaatına teknik gezi düzenledi. 71 Evler 
Mahallesi`nde yapımı devam etmekte olan 264 polikliniği ve 1081 yatak kapasite-
li, 333.000 m² kullanılabilir alana sahip olan inşaatın yapımını üstlenen firma yet-
kilileri de geziye eşlik etti. Teknik incelemede şantiyeyi gezen İnşaat Mühendisleri 
Odası üyeleri yapılan uygulamalara tam not verdi.

İstanbul Şubemizde ‘Yeni Türkiye Bina Deprem 
Yönetmeliği (Taslak) Çerçevesinde Taşıyıcı Sistem 
Modellemesi` Semineri 

İMO İstanbul Şubesi tarafından Tekil Seminerler kapsamında ‘Yeni Türkiye Bina 
Deprem Yönetmeliği (Taslak) Çerçevesinde Taşıyıcı Sistem Modellemesi` konulu 
semineri düzenlendi. Prof. Dr. Kutlu Darılmaz`ın konuşmacı olarak katıldığı semi-
ner 12 Aralık 2017 Salı günü Bakırköy Temsilciliğimizde, 13 Aralık 2017 Çarşamba 
günü Kadıköy Belediyesi Başkanlık Binası Alt Salonunda, 14 Aralık 2017 Perşembe 
günü Şube Karaköy Hizmet Binasında gerçekleşti.

İstanbul Şubemizde ‘Osman Gazi Köprüsü Özel 
Geoteknik Mühendisliği Uygulamaları` Semineri

İMO İstanbul Şubesi tarafından Şantiye Mühendislerine Yönelik Seminerler kap-
samında ‘Osman Gazi Köprüsü Özel Geoteknik Mühendisliği Uygulamaları` ko-
nulu seminer düzenlendi. Yük. İnş. Müh. Alp Gökalp`in konuşmacı olarak katıl-
dığı seminer 11 Aralık 2017 Pazartesi günü Şubemiz Karaköy Hizmet Binasında 
gerçekleşti.

İstanbul Şubemizde Temsilciliklerle Toplantı 
İMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu, Kadıköy ve Bakırköy temsilcilik kurulla-
rıyla, 12 Aralık 2017 tarihinde, Şubemizde ortak toplantı yaptı. Toplantıda Şu-
bemizin 45. Dönem çalışmaları değerlendirildi. Toplantıya Şube Başkanı Nusret 
Suna, Sekreter Üye Murat Serdar Kırçıl, Sayman Üye Temel Pirli, Yönetim Kurulu 
Üyeleri İsmail Uzunoğlu, G. Yaşın Arslanoğlu, Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri Ev-
ren Korkmazer, Dilan Taşgit, Kadıköy Temsilcisi Murat Antik, Kadıköy Temsilci 
Yardımcısı Atilla İzmirli, Duygu Demirkan, Bakırköy Temsilcisi Faruk Bulubay, 

Bakırköy Temsilci Yardımcısı M. Sabri Kural, R. Evren Kılcı, Mehtap Demir ve 
Şube Sekreteri Rezan Bulut katıldı.

İstanbul Şubemizde Kuruluş Yıl Dönümü Etkinliği 

Odamızın 63. Kuruluş yıl dönümü nedeniyle İMO İstanbul Şubesi tarafından 
gelenekselleşen Mühendisin Yemin Töreni 16 Aralık 2017 tarihinde Şubemizde 
yapıldı.

Toplantının açılışında Şube Başkanı Nusret Suna, Odamıza kaydını yaptıran genç 
meslektaşlarımıza, inşaat mühendisliği mesleğinin öneminden bahsederek, mes-
leğimizdeki bilgi ve teknolojik gelişmeleri takip etmelerinin önemli olduğunu ve 
bu gelişmeleri de Şubemizin sürekli olarak yapmış olduğu seminerler, kurslar ara-
cılığıyla takip edebileceklerini ifade etti. Mesleğimizin medeniyet mühendisliği ol-
duğunu dile getiren Nusret Suna, genç üyelerimize meslek yaşamlarında başarılar 
diledi. İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, inşaat mühendisliği mesleği-
nin ülkemizin kalkınmasında önemli bir unsur olduğunu, geçmişten bugüne ülke-
mizde önemli bir mesleğin insanları olduğumuzu ifade ederek, genç meslektaşları-
mıza Odamızın meslek içi eğitim çalışmalarını takip etmelerini, kendilerini güncel 
konularda geliştirmelerini belirterek, başarı dilekleriyle konuşmasını sonlandırdı. 

Açılış konuşmalarından sonra Odamızın önceki dönem başkanlarından ve bu yıl 
mesleğinde 50. Yılını kutlayacak olan Mete Akalın, genç üyelerimizle 50 yıllık 
meslek yaşamıyla ilgili Söyleşisini gerçekleştirdi. Söyleşi sonrası genç üyelerimize 
Mühendisin Yemini Mete Akalın tarafından yaptırıldı. Törende genç üyelerimize 
Odamıza üye olmalarıyla ilgili belge ve hediyeleri verildi.

İstanbul Şubemizde Türkiye Deprem Vakfı Yönetim 
Kurulu ve Mütevelli Heyet Toplantısı 

Odamızın da mütevelli üyesi olduğu ve İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal 
Gökçe`nin yönetim kurulunda yer aldığı Türkiye Deprem Vakfı Yönetim Kurulu 
ve Mütevelli Heyet Toplantısı, 19 Aralık 2017 tarihinde İMO İstanbul Şube ev 
sahipliğinde yapıldı.

Şubelerden haberler
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Manisa Şubemizde Bölgesel Geoteknik Meslek İçi 
Eğitim Kursu

 

İMO Manisa Şubesi tarafından Bölgesel Geoteknik Meslek İçi Eğitim Kursu dü-
zenlendi. Kurs; Doç. Dr. Yusuf Erzin ile Yrd. Doç. Dr. Ender Başarı`nın eğitmenli-
ğinde 09 Aralık 2017 tarihinde, Yrd. Doç. Dr. Hasan Fırat Pulat ile Doç. Dr. Selman 
Sağlam`ın eğitmenliğinde 10 Aralık 2017 tarihinde Şubemiz Konferans Salonunda 
gerçekleşti.

Manisa Şubemizde Geoteknik Meslekiçi Eğitim 
Kursu Tamamlandı 

İMO Manisa Şubesinde Geoteknik Meslek İçi Eğitim Kursu Doç. Dr. Alper Sezer 
ile Prof. Dr. Selim Altun`un eğitmenliğinde; 23 Aralık 2017 tarihinde, Doç. Dr. 
Tuğba Eskişar ile Doç. Dr. Nurhan Ecemiş`ın eğitmenliğinde; 24 Aralık 2017 tari-
hinde Şubemiz Konferans Salonunda eğitim sonrası sınav yapılarak tamamlandı.

Mersin Şubemizde Kuruluş Yıl Dönümü Kutlaması 

İMO Mersin Şubesi, Odamızın 63. Kuruluş yılı etkinlikleri kapsamında, 15 Aralık 
2017 tarihinde, Dia Center`da `63. Yıl Kuruluş Yıldönümü Balosu` düzenledi. 

Balo yemeğinde 40. ve 25. Yılını dolduran üyelerimize plaket ve belgeleri verildi.
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Şubelerden haberler Basında İMO
Uşak Şubemizde İdecad Semineri

İMO Uşak Şubesi, Meslek İçi Eğitim kapsamında 19 Aralık 2017 tarihinde, Şube 
Toplantı Salonunda İdecad Betonarme semineri düzenledi. Sunumunu İnş. Müh. 
Emrah Yıldız`ın yaptığı seminerde çelik, betonarme ve karma yapıların aynı prog-
ram içinde birlikte modellenebilmesi; genel amaçlı analiz; katları olan veya olma-
yan, katlarda rijit diyaframlı, kısmen rijit diyaframlı veya tamamen rijit diyafram-
sız yapıların hesabı; çok katlı yapılar, endüstriyel yapılar ve bina türü olmayan 
gelişigüzel yapıların deprem yönetmeliğinde belirtilen koşullara uyarak modelle-
nebilmesi gibi başlıklarda bilgiler verildi, üyelerin soruları cevaplandı.

Uşak Şubemizde Kuruluş Yıl Dönümü Kutlaması 

İMO Uşak Şubemiz tarafından, Odamızın kuruluş yıldönümü kutlaması 16 Ara-
lık 2017 tarihinde, Ramada Uşak Otel de düzenlenen gecede kutlandı. Kutlamada 
25. yıl, 40. yıl ve 50. yıllarını tamamlayan üyelerimize Hizmet ve Onur Belgeleri-
nin verildi,

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI CEMAL 
GÖKÇE VE KIBRIS İMO YÖNETİM KURULU BAŞKANI SERAN AYSAL, 
KKTC ULAŞTIRMASI DEĞERLENDİRME RAPORUYLA İLGİLİ 17 ARA-
LIK 2017 TARİHİNDE YENİ DÜZEN GAZETESİYLE RÖPORTAJ YAPTI.
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